2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

3 марта 2020 № 2036
	О внесении изменения в Положение об Общественном совете муниципального образования города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов                    от 28 ноября 2017 года № 1010

В целях приведения нормативных правовых актов Чебоксарского городского Собрания депутатов в соответствие с действующим законодательством
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Положение об Общественном совете муниципального образования города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 ноября 2017 года № 1010 (в редакции решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 29 мая 2019 года № 1674) изменение,  заменив в подпункте а пункта 4.2 слова «возраст                    от 21 года» на слова «достижение возраста 18 лет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары

      Е.Н. Кадышев